

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

CAMO Erhverv ApS
Gammel Skårupvej 80
5700 Svendborg

CVR-nr. 37 97 17 66

Årsrapport for regnskabsåret
1. oktober 2021 til 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2022


Jens Bertel Rasmussen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2021 TIL 30. SEPTEMBER 2022

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er udvikling og udlejning af erhvervslejemål og hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er ejendommenes gennemsnitlige afkastprocent vurderet til ca. 8,6 %.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser for regnskabsåret 693.485 kr. i overskud.
Årets resultat anses som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/10 2021 TIL 30/9 2022

Note	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	1.243.617	1.044.078
1 Personalemkostninger	-32.000	-30.936
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	1.211.617	1.013.142
Afskrivninger anlægsaktiver	-17.537	-17.612
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	0	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.194.080	995.530
2 Finansielle omkostninger	-305.010	-372.266
RESULTAT FØR SKAT	889.070	623.264
3 Skat af årets resultat	-195.586	-137.118
ÅRETS RESULTAT	693.485	486.146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	693.485	486.146
Disponeret i alt	693.485	486.146

BALANCE PR. 30 SEPTEMBER 2022**AKTIVER**

Note	30/9 2022 Kr.	30/9 2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Investeringsejendomme	13.083.428	13.064.156
Driftsmateriel	<u>0</u>	<u>17.537</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>13.083.428</u>	<u>13.081.693</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	34.013	17.130
Periodeafgrænsningsposter	<u>68.435</u>	<u>62.708</u>
	<u>102.448</u>	<u>79.838</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>102.448</u>	<u>79.838</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.185.875</u>	<u>13.161.531</u>

BALANCE PR. 30 SEPTEMBER 2022**PASSIVER**

Note	30/9 2022 Kr.	30/9 2021 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.302.798	609.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	1.352.798	659.313
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
5 Udskudt skat	250.939	171.865
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristet gæld til kreditinstitutter	7.460.670	8.041.171
Pengekreditorer	1.304.564	1.254.388
	8.765.234	9.295.559
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet andel af langfristet gæld.....	587.000	542.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.242	8.325
Gæld til kreditinstituttet	1.360.914	1.723.513
Skyldig selskabsskat.....	116.512	0
Anden gæld.....	737.237	759.996
	2.816.904	3.034.793
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	11.582.138	12.330.352
PASSIVER I ALT	13.185.875	13.161.531
7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Bestyrelseshonorar	32.000	30.936
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renter koncernforbundne selskaber	50.176	48.244
Øvrige finansielle omkostninger	254.834	324.022
	<u>305.010</u>	<u>372.266</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	116.512	0
Udskudt skat	79.074	137.118
	<u>195.586</u>	<u>137.118</u>
		30/9 2022
		Kr.
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Investerings-	Driftsmateriel
	ejendomme	
Anskaffelsessum primo	13.064.156	88.060
Årets tilgang	19.272	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>13.083.428</u>	<u>88.060</u>
Værdiregulering/afskrivning primo	0	-70.523
Årets værdiregulering/afskrivninger	0	-17.537
Værdiregulering/afskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>-88.060</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>13.083.428</u>	<u>0</u>

NOTER

	30/9 2022	30/9 2021
	Kr.	Kr.
5. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	171.865	34.747
Årets regulering	79.074	137.118
	<u>250.939</u>	<u>171.865</u>

Udskudt skat påhviler anlægsaktiver.

6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder 5.118.000 kr. efter 5 år.

7. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for gæld til DLR er der tinglyst 1. prioritetspant 5.250.000 kr. i ejendommen Græsholmevej 57.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet er der tinglyst ejerpantebrev 3.000.000 kr. i ejendommen Græsholmevej 57.

Regnskabsmæssig værdi ultimo regnskabsåret udgør 11.200.032 kr.